Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

	07.07.2014
	№
	83-рс

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 19.11.2010 г.

№ 2/7-рс «О земельном налоге на территории муниципального образования Придолинный сельсовет»

     В соответствии со статьей 397 части второй Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02.12.2013 №334-ФЗ) Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

     1. Пункт 4.3. Положения решения Совета депутатов от 19.11.2010 г № 2/7-рс «О земельном налоге на территории муниципального образования Придолинный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области» изложить в новой редакции «Налогоплательщики –физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают  налог в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 2 категории Татаринцеву Е.В.

     3. Настоящее решение вступает в силу на территории муниципального образования Придолинный сельсовет с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования   в газете «Маяк».

Глава муниципального образования

Придолинный сельсовет

Председатель Совета депутатов                                            Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, государственно-правовому управлению Губернатора и Правительства Оренбургской области.